1111111

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

-  ------ .... • --' ^ DA  E .  :Á 4 	•

.).A 	i. 	I,  2.  - 1 • .

FLS 	- 	• 	1
,

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

CONVOCAÇÃO

À
Ilma. Sra. Samira Pires Santos
Representante Legal da Empresa SAMIRA PIRES SANTOS EIRELI, inscrita no CNPJ N"
12.071.173/0001-80

ASSUNTO: Convocação para assinatura do contrato.
REFERENTE: Processo Administrativo tf 185/2022 - Pregão Eletrônico n" 015/2022.

Objeto: : Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para o
fornecimento de refeições prontas, marmitex e prestação de serviços de Buffet para atender as
necessidades das diversas Secretarias Municipais da Prefeitura municipal de Bom Jardim/MA.

Convocamos V.Sa. para, no prazo máximo de 05 (cinco) dias, comparecer a esta Prefeitura
Municipal, situada à Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim/MA, e assinar o contrato de
contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de refeições prontas, marmitex e prestação de serviços
de Buffet para atender as necessidades das diversas Secretarias Municipais da Prefeitura municipal de
Bom Jardim/MA, de acordo com as especificações contidas no Termo de Referência e na Proposta de Preços
anexos ao Pregão Eletrônico N° 015/2022.

Salientamos que a recusa injustificada implicará na aplicação da penalidade prevista na
legislação vigente do instrumento convocatório.

Bom Jardim/MA, 17 de agosto de 2022.

Atenciosamente,

Fabiano de

rreira
)eiro
11/2021-GB